ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2006                                                                                                        № 14
О ходе реализации мер

социальной поддержки,

предоставляемых населению

Ханты-Мансийского района

Заслушав информацию заместителя начальника управления социальной защиты населения по Ханты-Мансийскому району    Пономаревой Т.А. о ходе реализации мер социальной поддержки, предоставляемых населению Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.   Информацию принять к сведению (прилагается).

2. Направить обращение в Правительство Ханты-Мансийского автономного округа-Югры о выделении денежных средств для ввода в эксплуатацию отделения интерната малой вместимости на 20 мест в         с. Кышик.
     3.   Решение вступает в силу  с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                   Ю.Т. Манчевский